
Modulo TV2 19/07/2010Data di stampa:
D.P.R. D.R. SARDEGNA

Il presente turno annulla e sostituisce il turno Turno Singolo Agente[44093] in vigore dal 04/07/2010 al 31/07/2010

Impianto: PRE Oristano
Descrizione Turno del PdC: [44921] Turno Singolo Agente
Validità: 01/08/2010-11/09/2010

Nome Turno: M.TD

TRENITALIA S.p.a.

KM/Treno per primo agente previsti dal Turno e relative ore di condotta effettiva

Parametri

Giornate del Turno Durata del Turno Medie
Per servizi di Turno:
Intervallo Riposo:
Intervallo tecnico:
Servizi compatibili:
Riposi:
Giornate del Turno:
Risposi fuori residenza:
Riposi in residenza:
Servizi da AU:
km da AU:

km Turno:
Servizi notturni:
Km viaggi vettura:
Riserve:

Condotta eff.:
C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:

Vetture:
Tempi accessori:

Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi settimanali:
Riposi fuori residenza:
% lavoro notturno:

Giornaliere MensiliSettimanali

Il Responsabile .....................................

Condotta eff.:

Chilometri:
Lavoro diurno:
Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi fuori residenza:

Annotazioni

A B C

Lavoro totale:
Lavoro totale:

I MAC II MAC Totale

Servizi da AS:
km da AS:

C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:
Tempi accessori:

C2 Riposi: Media ore n° sett. n° mens.

C3 Riposi settimanali : Media ore ore annue n° annui
Riposi settimanali:

D Servizi Fuori Turno
Totale Agenti:
Totale servizi ad AU:
Chilometri ad AU:

Tot. giornate:

1° ag. 2° ag. Totale
Righe:
E Righe e g.te turno 1° ag. 2° ag. Tot.

Lav. sett. max:
Lav. sett. min:

L Lavoro settimanale : lav. sett. giornata giorno

F

Condotta effettiva
Chilometri
Fuori turno
Condotta effettiva
Chilometri

P A S S E G G E R I D T R C A R G O TOTALE
Singola Doppia Invii Totale Singola Doppia Invii Totale TotaleInviiDoppiaSingola

13,29
1,00
0  

0,71
3,00

18,00
3,00
8,00
4,98

626,76

2.066,52
0  

275,40
2,57

2,28 13,28
18,00

13,29 0  
1,00 0  
0  0  

0,71 0  
3,00 0  

18,00 0  
3,00 0  
8,00 0  
4,98 0  

626,76 0  

2.066,52 0  
0  0  

275,40 0  
2,57 0  

26:07
26:07
0:00
6:38

31:47
3:31
0:00

87:04
148:19
176:07
20:51
0  %

1:58
1:58
0:00
0:30
2:24

155,54
6:13
0:00
6:13

10:42
10:42
0:00
2:43

13:01
846,85
33:51
0:00

33:51

45:53
45:53
0:00

11:39
55:49

3629,37
145:06

0:00
145:06

18:32
6:57

58:42

3,11
1,17

3581:08

13,33
5

61

0,71 1,57
0  0  
0  0  

41:07 1,00 01/08/2010
19:36 12,00 04/08/2010

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

17:11
1.372,61
0:59
66,72

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

17:11
1.372,61
0:59
66,72

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

0:00
0  
0:00
0  

17:11
1.372,61
0:59
66,72

8,71 4,57
11,75 6,25

0  
0  

0  
0  

0  
0  
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1
GA350 - A5 - GG30

Lv 1-5 dal 1/8 
al 10/9                            

<<Si effettua dal 1/8  - Fascia di riserva per l'effettuazione di VM.   .>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:45 2:04 2:14 187 No 14:23

[14:04][21:49]
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:36 0:00 0:00 0 No 14:23
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Sabato dal 7/8 
al 11/9                            

<<RIS per effettuazione VM.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:39 2:29 2:48 187 No 14:29

[14:04][21:43]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

49

45
09

30

OR

[ø

8869u

CA

39
55

RIS

CA

00
30

RE
FE

Z 
CA

30

55
03

40

[ø

12940* OR

2
GA279 - A3 - GG36

Lavorativi                                        <<RIS da utilizzare per effettuazione di VM  o erogazione REC. - Si effettua dal 5/7 al 11/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
9:18 2:59 3:14 213 No 12:11
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
9:18 0:00 0:00 0 No 12:11

[12:12][21:30]
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3
GA255 - A2 - GG36

Lavorativi                                        <<Si eff. dal 5/7  al 11/9  ->>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:06 2:09 2:20 187 No 25:25

[9:41][16:47]
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GA340 - A1 - GG6

Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
4:29 1:15 1:26 93 No 26:25
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

06

OR

CV
p.8

86
8 O

R

Ri
f.P

 

45

99
11

10

[ø

8867u

CA

21

[ø

CV
a.8

89
8 C

A

36
35

[ø

(8898 OR



IMPIANTO: Oristano -  TURNO: [44921] Turno Singolo Agente - DAL 01/08/2010 AL 11/09/2010                      (MODULO TV2)  Data di Stampa 19/07/2010

Pagina 3/11

4
GA271 - A5 - GG30

Lv 1-5                                            <<Si effettua dal 5/7 al 10/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
2:48 1:18 1:25 93 No 6:12

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:48 1:56 2:09 143 No 51:32

[20:00][22:48]
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Sabato                                            
Lav Cef Cfx Km Not Rip
2:48 1:18 1:25 93 No 6:42

Lav Cef Cfx Km Not Rip
4:50 1:48 1:51 153 No 53:00

[20:00][22:48]
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Festivi                                           <<Sii effettua dal 4/7 al 5/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
2:29 1:20 1:29 93 No 8:19

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:48 1:56 2:09 143 No 51:32

[18:12][20:41]
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Continuazione Lv 
1-5                                            

[5:00][11:48]
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Sabato                                            
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Continuazione 
Festivi                                           
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7
GA159 - A1 - GG30

Lv 1-5                                            

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:16 2:16 2:27 187 No 18:03

[15:20][22:36]
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:52 2:16 2:27 187 No 18:08

[16:39][22:31]
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Sabato                                            <<Treno 3957 ricoverato dal 1° Agente. In arrivo ad Oristano taglia una Aln>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:31 2:16 2:27 187 No 17:48

[15:20][22:51]
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GA349 - A7 - GG21

Lv 1-5                                            <<Si effettua Agosto>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 6:47

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:30 1:56 2:07 148 No 20:53
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Lv 1-5                                            <<Si effettua dal 31/8 al 11/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 6:47

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:30 1:54 2:06 148 No 20:53

[16:39][22:08]
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Festivi                                           <<Si effettua AGOSTO>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 6:47

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:30 1:56 2:07 148 No 20:53

[16:39][22:08]
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Lv prefestivi                                     <<Si effettua dal 31/7 al 28/8>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 7:07

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:04 2:11 2:29 163 No 19:59
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8
GA349 - A2 - GG2

Lv prefestivi                                     
Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 7:07

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:04 2:11 2:29 163 No 19:59
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Festivi                                           <<Si effettua dal 5/7 al 25/7>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:29 1:50 1:59 148 No 6:47

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:30 1:54 2:06 148 No 20:53
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Continuazione Lv 
1-5                                            
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Festivi                                           
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Continuazione Lv 
prefestivi                                     
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Continuazione Lv 
prefestivi                                     
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9
GA349 - A10 - GG1

Continuazione 
Festivi                                           
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BASE                                              <<Fascia di RISERVA dedicata all'effettuazione di una VM.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
8:16 2:27 2:39 187 No 14:08
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
8:16 0:00 0:00 0 No 14:08
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Lavorativi                                        <<Preriscaldo 12907 effettuato da 2° Agente. Si eff. dal 5/7 al 11/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:11 1:35 1:40 143 No 70:54
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:46 0:00 0:00 0 No 73:20

[6:02][11:48]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

02
48

OR
S.COMP

12 Riposo
GG42

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 Intervallo
GG42

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



IMPIANTO: Oristano -  TURNO: [44921] Turno Singolo Agente - DAL 01/08/2010 AL 11/09/2010                      (MODULO TV2)  Data di Stampa 19/07/2010

Pagina 7/11

14
GA351 - A4 - GG36

Lavorativi                                        <<Si effettua dal 5/7 al 31/7>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:09 2:27 2:39 187 No 21:32
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:07 2:15 2:30 187 No 27:46
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Lv 1-5                                            <<Si effettua dal 5/7 al 10/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
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6:48 1:56 2:09 143 No 17:14
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Festivi                                           <<Si effettua dal 4/7 al 5/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
2:29 1:20 1:29 93 No 8:19

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:48 1:56 2:09 143 No 17:14

[18:12][20:41]
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Prefestivi                                        <<Si effettua dal 10/7 al 11/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
2:56 1:29 1:30 113 No 10:05

Lav Cef Cfx Km Not Rip
3:20 1:28 1:31 113 No 18:32
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Continuazione Lv 
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Continuazione 
Festivi                                           
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16
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Continuazione 
Prefestivi                                        

[7:10][10:30]
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Lavorativi                                        <<Preriscaldo 12907 effettuato da 2° Agente. Si eff. dal 4/7 al 11/9>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:11 1:35 1:40 143 No 50:51

[5:02][11:13]
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Festivi                                           

Lav Cef Cfx Km Not Rip
6:46 0:00 0:00 0 No 50:16

[5:02][11:48]
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Fuori
Turno

20
GA256 - A2 - GG36

Lavorativi                                        <<Si eff. dal 14/6 al 3/7  .>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
7:06 2:09 2:20 187 No 0:00
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Fuori
Turno

21
GA291 - A2 - GG22

Lv 1-5                                            <<Si effettua dal 5/7 al 10/9 - Soppresso AGOSTO.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:16 1:22 1:33 93 No 0:00
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Lv 1-5                                            

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:16 1:22 1:33 93 No 0:00
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Fuori
Turno
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Lv 1-5                                            <<Si effettua dal 5/7 al 10/9 - Soppresso AGOSTO.>>

Lav Cef Cfx Km Not Rip
5:16 1:22 1:33 93 No 0:00
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Note sulla periodicità dei treni del turno

treno 3952 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 3955 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 3956 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 3957 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 3958 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 3959 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 8862 - Circola Feriali dal 13/12 al 03/07 , dal 12/09 al 11/12

treno 8864 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 8866 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8867 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8869 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 8874 - Circola FerialiEsclusoSabato dal 13/12 al 11/12

treno 8876 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 8896 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8898 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8899 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8909 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 8941 - Circola Feriali dal 13/12 al 31/07 , dal 05/09 al 11/12 Circola TuttiGiorni dal 01/09 al 04/09

treno 8942 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8943 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8945 - Circola Festivi dal 13/12 al 11/12

treno 8964 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 12900 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12907 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12909 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12913 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12924 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12931 - Circola Feriali dal 13/12 al 03/07 , dal 12/09 al 11/12

treno 12934 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12935 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12936 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12939 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12

treno 12940 - Circola TuttiGiorni dal 13/12 al 11/12
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Note sulla periodicità dei treni del turno

treno 12941 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12951 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12960 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 12998 - Circola Feriali dal 13/12 al 11/12

treno 22898 - Circola Feriali dal 13/12 al 4/07 , dal 12/09 al 11/12

treno 22899 - Circola Feriali dal 13/12 al 4/07 , dal 12/09 al 11/12

treno 22906 - Circola FerialiEsclusoSabato dal 13/12 al 31/07 , dal 29/08 al 11/12 Non Circola il 30/08 , il 31/08


